关于福建工程学院学术分委员会换届的通知
各学院（部）：
根据《福建工程学院学术委员会章程（试行）》（闽工院综[2014]15号）和《福建工程学院学术分委员会章程（试行）》（简称《章程》）文件精神，经研究，决定启动各学院（部）学术分委员会换届工作。现将具体要求事项通知如下：
一、请根据《章程》要求选举产生委员；对正高专业技术职务人数少于5人的学院（部），且不满足《章程》第八条要求时，暂缓成立学术分委员会，有关学术事务的决策、审议、评定和咨询由学院（部）党政联席会议指定学院（部）其他相关机构完成。
二、请各学院（部）于2016年10月31日之前将学术分委员会组成人员名单报送校学术委员会秘书处，联系人：付朝江、徐晔，联系电话：22861892，22891835。邮箱：xswyh@fjut.edu.cn。

附件：《福建工程学院学术分委员会章程（试行）》

                                 福建工程学院学术委员会
                                        2016年9月22日